Siegels nicht übereinkommen und in der Besorgniss, dass jene dadurch möchte

geführdttt werden, grub die BucbsUben des Namens Friedrich aus dem Siegel

heraus.

CCCLV.
IM. DwAiCh. ^ Le0poU VII^ Uenöf vmi ikierrM und Steiemtarkt

gmtekmigi dU Bke der Alkmi, der Taehttr §evu9 MhiUieriaia Bnut wh
Traun, weldke den wützbuniischen Diemtmann Dietrich von Pühel geeke^

lidU keiie, gegen gleidU Theüung der Nachkommen dereeSken mded»en Vm
und dem Buthume WünAurg-

Mm^Mu dei gratis dux tarn Sürie quam et jhuirie cuoctis

Christi fidelibus in perpetuom. Ut hominnm gesta , que digna (verint

meoioria, tam posteris quam et presentibus veraciter jnnotescerent,

prOTida patrum Sollertia contra novercalem rerum obliTionem Seripto-

rem (?scriptorum) testimonia prudentissiine procuravit, Quud t tiam

fuluris ex tuncetatuin Successionibus exeniplum humanis ('()iitr;ii'lil)us

neceessariiiin cominodissime rcliquit. Hinc est, quod el aus presen-

tium Siinul et fiiturorum meinorie iiotum esse cupimus, (|uod iniiiiste-

rialis Nostri Ernesti de Trun filiam Alheit dictam iixorem Divtrici

de Puliel Erbipolemi eccleaiae ,
cujus ipse miiiisterialis est, per

manum Hodgeri de Jhroechingen jure iiostro delegavimus eo tarnen

pacto, ut iiiiiaeu filie roemorati D. et (in?) prediete ecclesie Sortem

Segregentur eo quoque tenore, ut tam fiiie quam fllii ipsorum jus

feodi hereditarium et equam Sortis distributiouem utriusque Id est

tam a noUa quam ab Erbipolensi eeclesia perheoniter liabeant Quod

ii altenim tantom, hoe est fiUoin aat fiUam generaTerint, ipse Tel ipsa

€«1 SflJiete sna ad praxtatom (prebzatom) pari kereditari Sortis

(pari iiereditatis Sorte?) et feodi jore, nt premissiun est, episeopa-

tam pertinelML Ut aotem liee rata permaneant et ineonTalsa, presenti

pagina cum Subseriptis testibus et Sigillo nostro signata rite Confir-

mamus. Hujus rei smit testes Wemhardue de SeowetAerehp Vlrieu»

de Pekka, AdeloUhu de Ckiorve (ChiooveJ, Wichardue junior de

Charleeperchy Gerhardue de ChrumpacK Otto de Perehioldetdorf,

Erhwinus de (irorncnbach, Otto de Misowe, Liupoldus Pincerna et

llugo fratrr Saus de Midanstorf, Dtethmarus de Micln'l/jac/t , Otto

junior de /ior, Ihiinricm et iJietricus Sa.ruNcs , Kniest de Trun,

VlricuH Wildinsfuur, tres fratres Stuchsen de Tnitmannesdorf,

Fridericm de Wackrem, Haineriem de LuffUfdferg, Acta sunt hec
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Anno dumini M.CC.VII. bonihach in Cenaculo Abbatis Sancti Pctri

de Snhhurch. Ilec aiitom pacta facta sunt et roborata, ut et Dominus